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Me 11/06/2021, éshté publikuar njoftimi né uebfagen zyrtare t€ komunés pér organizimin e Takimit
té paré publik me qytetaré pér punén né gjashté (6) mujorin e vitit 2021, lajmi i publikuar né

uebfage pér mbajtjen e debatit: https://kk.rks-gov.net/rahovec/news/kryetari-i-komuna-se-rahovecit-

smajl-latifi-organizon-debat-publik-me-qgytetare-per-gjashte-6-mujorin-e-pare-te-vitit-2021/ , njoftimi

i publikuar pér mbajtjen e debatit: https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-

content/uploads/sites/23/2021/06/Njoftim-nga-kryetari-i-komunes-Smajl-Latifi-per-mbaitjen-e-

takimit-te-pare-publik-me-q ytetare-per-punen-ne-gjashte-6-mujorin-e-vitit-202 1.pdf, né té njéjén dité

ésht¢ publikuar njoftimi edhe né Platformen e Konsultimeve Publike né vegézén:

http://konsultimet.rks-gov.net/viewConsult.php?Consultation]D=41120 , njoftimi éshte publikuar

edhe né facebukun dhe né hyrje té objektit té€ komunés.

Njoftimi i publkuar né facebook:

Njoftimin né FB-1: https://www.facebook.com/119273741483824/posts/4112808908796934/

Rikujtimin WEB-1:https://kk.rks-gov.net/rahovec/news/njoftim-nga-kryetari-i-komunes-smajl-latifi-

per-mbajtien-e-takimit-te-pare-publik-me-qvtetare-per-punen-ne-giashte-6-mujorin-e-vitit-2021/ .

Rikujtim né FB: https://www.facebook.com/rahoveckomuna/posts/4139934149417743 .

Me 28/06/2021, éshté mbajtur debati, lajmi pér mbajtien e debatit mund té gjeni né kété vegéz:

https://kk.rks-gov.net/rahovec/news/kryetari-latifi-mbajti-takimin-e-pare-publik-me-g vtetare-per-

punen-ne-gjashte-6-mujorm-e-vitit-2021/ : si dhe né facebook:

https://www.facebook.com/rahoveckomuna/posts/4159958917415266




Zyrtaét pjesémarrés né kété takim ishin: Samir Mustafa, drejtor i Drejtoris€é pér Shéndetési dhe
Pérkujdesje Sociale; Hasan Pérbogqi, drejtor 1 Drejtorisé pér Mbrojtje dhe Shpétim; Pérparim Krasniqi,
drejtor i1 Drejtorisé pér Shérbime Publike; Artan Asllani, drejtor i Drejtorisé pér Ekonomi, Zhvillim
dhe Turizém; Afrim Orugqi, drejtor i Drejtorisé pér Gjeodezi, Kadaster dhe Proné; Besnik Hoti, drejtor
1 Drejtorisé pér Puné Inspektuese; Berat Duraku, drejtor i Drejtorisé pér Bujqgési, Pylltari dhe Zhvillim
Rural; Avni Morina, drejtor 1 Drejtoris€ Komunale t€ Arsimit; Skender Hamza, Ushéheqés 1 Zyrés sé
Kuvendit; Saranda Sallteku, drejtreshé e Drejtorisé s€ Administratés sé Pérgjithshme; Fatmir Iska,
Nénkryetar 1 Komunés; Rumir Zhuniqi, drejtor i Drejtorisé pér Urbanizém, Planifikim dhe Mbrojtje té
Mjedisit; Afrim Limani, drejtor 1 Drejtorisé pér Buxhet dhe Financa dhe Nora Boshnjaku, asistente e

kryesuesit té kuvendit komunal.

Né takim kané marré pjesé 61 qytetaré, 10 femra dhe 51 meshkuj.

Bashkangjitur kétij raporti gjeni njoftimin pér mbajtjen e takimit t€ paré publik me gytetaré, listén e

nénshkrimeve té qytetaréve pjesémarrés dhe listé€n e zyrtaréve pjesémarrés né kété takim publik.

29/06/2021




Republika e Kosovés

Komuna e Rahovecit

Republika Kosovo / Republic of Kosovo

Opstina Orahovac/Municipality Ra

NJOFTIM

Né mbéshtetje té nenit 68, paragrafi 1 t€ Ligjit pér Vetégevert

R

.

REUSLINA £ XOBOVES REMUBLIKA KOSOVO/ROUILIC OF KL, o .“’ E
KOMUNA RAHOVEGOPSTINA GRAHOVACMUNICIPALITY fAlion & .

KAMNCTI L SRYTTARIT TE FOMUNCIEARINGT PRIDSENICA OPSTINT MU ENIPAL MATIW 4 4 RINTT

Nj#sia Nr./Br/No 02(Kabincti i Esvetant 1¢ Komunis)

Nr./Br./Ni

- Nr.i faqurs&Nu.pg;Zl_,J

Data/Datum/Date ! 2 f[
RAHOVEC / QPAHOVAC

[+

7030, e baze 1€

neneve 23, 24 dhe 25 (€ Statutit t&¢ Komunés sé Rahovecit Nr.10035, 1 datés: 29.03.2017, nenit 7 (€

Rregullores Komunale pér Transparencé NR.03/2019, Kryetari i Komunés s€ Rahovecit, organizon:

TAKIM PUBLIKME QYTETARE

Njolichen t€ gjithé gytetarét e komunés sé Rahovecit, grupet e interesit dhe palét tjera (€ interesuara,

se Kryetari | Komunés s€ Rahovecit, z.Smajl Latifi organizon takimin ¢ paré publik me qytetaré pér

punén né& gjashté (6) mujorin ¢ vitit 2021.

Takimi publik me qytetaré do 1€ mbahet mé daté: 28.06.2021 (¢ héné), né orén 11:00, né sallén e

Kuvendit Komunal né¢ Ralovec.

Neé két€ takun do t€ keni mundési té njiheni pér punén gjashié (6) mujorc (anar-gershor 2021),

zhvillimet aktuale né komuné si dhe pér planet tona pér 1€ ardhmen.

Pas paraqitjes s€ Kryetarit t€¢ Komunés, gytetarét mund t'i béjn€ pyetje dhe komente ekzekutivit (€

Komungs pér t€ gjitha temat t€ cilat atyre ju interesojné.

Jeni t€ mirépritur!
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